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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

 (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

Nr. _________Prot                                                                                 Krujë, më  15.10.2021 

  

Shtojca 12  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 Datë, [  15.10.2021 ] 

 

Për: [“K.TURJA” sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Z  Genci Turja me nr  NIPT-i K81314014A] 

 

 Procedura e prokurimit: ‘’ Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

 Numri i referencës së procedurës : REF-06902-09-30-2021.                                                                                                         

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim-asfaltim i rrugës së “Thanzës”,dhe 

riparim i rrugës së “Grumbullimit” fshati Tapizë, Nj.A.Nikël, Krujë’’. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

33(tridhjete e tre ) dite  nga data e fillimit te punimeve. 

 Fondi limit : 10’319’854(dhjete milion e treqind e nentembedhjete mije e teteqind e 

pesedhjete e kater  ) lekë pa t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e 

Bashkise,vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara : 

1. “K.TURJA” sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Z  Genci Turja me nr  NIPT-i K81314014A 

 Vlera e ofertes ekonomike = 6.150.640,00 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjete mije e 

gjashteqind e dyzet  ) leke pa t.v.sh  

2. S.M.O.UNION’’ sh.p.k, me adrese Shkoder BELTOJE me administrator Z. Mehdi 

Shabani , me NIPT J66902042Q     

 Vlera e ofertes ekonomike = 6.158.920,00 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjete e tete 

mije e nenteqind e njezet  ) leke pa t.v.sh  
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3. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Gëzim Marku, 

me NIPT J94416206R.   

 Vlera e ofertes ekonomike = 7.056.726,00 ( shtate milion e pesedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e njezet e gjashte ) leke pa t.v.sh . 

4. ‘’NIKA ‘’sh.p.k  me adrese ,  Shkoder/Lagja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, pas 

Kinema Millenium me administrator Z Shpresa Nika  me nr  NIPT-I J76705047U 

 Vlera e ofertes ekonomike = 7.120.240,00 (shtate milion e njeqind e njezet mije e 

dyqind e dyzet  ) leke pa t.v.sh . 

5. ‘’ COMPANY RIVIERA 2008’’ sh.p.k , me adrese Tirane Kamez  KAMEZ Rruga 

Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. 

Pasurie 62/35, Nr NIPT-i K81716011V  dhe administrator Z  Agim Kola. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 8.965.996,00  ( tetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese mije  e nenteqind e nentedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh  

6. ‘’KADIA ‘’ sh.p.k , me adrese Shkoder  Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona 

kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Nr NIPT-i J66703117R dhe administrator            

Z.Rebani Kadija . 

 Vlera e ofertes ekonomike = Nuk ka oferte ekonomike  . 

       

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. ‘’KADIA ‘’ sh.p.k , me adrese Shkoder  Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona 

kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1, Nr NIPT-i J66703117R dhe administrator            

Z. Rebani Kadija. 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme :  

Subjekti pervec vertetimin te pageses se taksave vendore leshuar nga Bashkia Shkoder, 

Vertetimit te pagimit te detyrimeve leshuar nga Drejtoria  Rajonale e Tatimeve Shkoder, 

Licences se  Shoqerise, nuk ka paraqitur  as oferten ekonomike sipas shtojces 1 te DST-se dhe 

asnje nga dokumentat e tjera te kerkuara per te vertetuar se i permbush kriteret ligjore dhe 

teknike 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   operatoret 

ekonomik si vijon: 

 

1. “K.TURJA” sh.p.k me adrese Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me 

administrator Z  Genci Turja me nr  NIPT-i K81314014A 

 Vlera e ofertes ekonomike = 6.150.640,00 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjete mije e 

gjashteqind e dyzet  ) leke pa t.v.sh  

2. S.M.O.UNION’’ sh.p.k, me adrese Shkoder BELTOJE me administrator Z. Mehdi 

Shabani , me NIPT J66902042Q     



 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

3 
 

 Vlera e ofertes ekonomike = 6.158.920,00 (gjashtemilion e njeqind e pesedhjete e tete 

mije e nenteqind e njezet  ) leke pa t.v.sh  

3. ’’BAMI’’ sh.p.k, me adrese ne Fushe Krujë Kameras me administrator Z. Gëzim Marku, 

me NIPT J94416206R.   

 Vlera e ofertes ekonomike = 7.056.726,00 ( shtate milion e pesedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e njezet e gjashte ) leke pa t.v.sh . 

4. ‘’NIKA ‘’sh.p.k  me adrese ,  Shkoder/Lagja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, pas 

Kinema Millenium me administrator Z Shpresa Nika  me nr  NIPT-I J76705047U 

 Vlera e ofertes ekonomike = 7.120.240,00 (shtate milion e njeqind e njezet mije e 

dyqind e dyzet  ) leke pa t.v.sh . 

5. ‘’ COMPANY RIVIERA 2008’’ sh.p.k , me adrese Tirane Kamez  KAMEZ Rruga 

Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr. 

Pasurie 62/35, Nr NIPT-i K81716011V  dhe administrator Z  Agim Kola. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 8.965.996,00  ( tetemilion e nenteqind e gjashtedhjete e 

pese mije  e nenteqind e nentedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“K.TURJA” sh.p.k me adrese 

Durres Bubq,Budull, prane Ures se Gjoles. me administrator Z  Genci Turja me nr  NIPT-i 

K81314014A ] , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [6.150.640,00 

(gjashtemilion e njeqind e pesedhjete mije e gjashteqind e dyzet ) leke pa t.v.sh], / pikët 

totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                        

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ARTUR BUSHI 

 
 
 

 

 

 

 
 

 


